

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	Colíder/MT	Pesquisa nº		SEDUC/MT
Escola	CDCE - E.E. MILITAR DOM PEDRO II – KLEIBER RODRIGUES ALVES			Telefone	(66)3541-1746	
Endereço	AV. IZABEL MARTINS SIMONE, 159 – SETOR OESTE					
Responsável	GIOVANI EGGERS			Assinatura	 Giovani Eggers Diretor Escolar PORTARIA Nº 409/2025/GS/SEDUC/MT	
À	Solicitamos informar até os preços para a relação discriminada abaixo:					

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1-Nº	2- Discriminação/Especificações Técnicas	3-Unid.	4-Quant.	5-Preço Unitário (R\$)	6-Preço Total do Item (R\$)
	SISTEMA DE SOM PARA ATENDER TODA A ESCOLA				
01	MICROFONE TSI 68P-SW ALUMINIUM SERIES	un	1	396.00	396.00
02	CABEÇOTE 200W NOVIK 1800	un	1	2.732.00	2.732.00
03	CAIXA ACUSTICA PASSIVA CP 15600 HAYONIK	un	1	1.491.00	1.491.00
04	CAIXA ACUSTICA ATIVA CPA 15600 BT HAYONIVK	un	1	2.550.00	2.550.00
05	CAIXA ACUSTICA ATIVA CPA 10200	un	1	1.922.00	1.922.00
06	SUPORTE PAREDE P/CX ACUSTICA CH4 ASK	un	1	95.00	95.00
07	CABO DE MICROFONE SANTO ANGELO PERSONALIZADO	metro	200	8.65	1.730.00
08	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	un	1	1.000.00	1.000.00
09	PLUG P10 MONO METAL MOLA MACHO C-068	un	6	15.90	95.40
10	CONECTOR SPEAKON PROFISSIONAL PARA CABO 4 POLOS	un	2	27.40	54.80
11	CABO PP 2X 2,5MM FLEXIVEL POWER E SOUND	metro	200	8.79	1.758.00
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
7 - Preço Total (R\$)					13.824.20

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: **13 MENOR PREÇO**
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de **15** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

Razão Social/Nome			
Endereço			Telefone
CNPJ ou CPF	RG		
Assinatura			

32.700.330/0001-86

Eletrônica Vídeo Som LTDA

Av. Daury Riva, 1644 - B. Novo Horizonte II

CEP: 78.500-000 - Colíder-MT

Carlos de Silva Junior

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	Colíder/MT	Pesquisa nº		SEDUC/MT
Escola	CDCE - E.E. MILITAR DOM PEDRO II – KLEIBER RODRIGUES ALVES			Telefone	(66)3541-1746	
Endereço	AV. IZABEL MARTINS SIMONE, 159 – SETOR OESTE					
Responsável	GIOVANI EGGERS			Assinatura		
À						
Solicitamos informar até os preços para a relação discriminada abaixo:						
BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1-Nº	2- Discriminação/Especificações Técnicas	3-Unid.	4-Quant.	5-Preço Unitário do Item (R\$)	6-Preço Total do Item (R\$)	
	SISTEMA DE SOM PARA ATENDER TODA A ESCOLA					
01	MICROFONE TSI 68P-SW ALUMINIUM SERIES	un	1	379,00	379,00	
02	CABEÇOTE 200W NOVIK 1800	un	1	2.650,00	2.650,00	
03	CAIXA ACUSTICA PASSIVA CP 15600 HAYONIK	un	1	1.380,00	1.380,00	
04	CAIXA ACUSTICA ATIVA CPA 15600 BT HAYONIVK	un	1	2.700,00	2.700,00	
05	CAIXA ACUSTICA ATIVA CPA 10200	un	1	1.890,00	1.890,00	
06	SUORTE PAREDE P/CX ACUSTICA CH4 ASK	un	1	99,90	99,90	
07	CABO DE MICRFONE SANTO ANGELO PERSONALIZADO	metro	200	8,90	1.780,00	
08	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	un	1	1.200,00	1.200,00	
09	PLUG P10 MONO METAL MOLA MACHO C-068	un	6	16,50	99,00	
10	CONECTOR SPEAKON PROFISSIONAL PARA CABO 4 POLOS	un	2	25,50	51,00	
11	CABO PP 2X 2,5MM FLEXIVEL POWER E SOUND	metro	200	8,90	1.780,00	
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
					7 - Preço Total (R\$) 14.008,90	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13 MENOR PREÇO
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

Observações:

Razão Social/Nome	01.731.173/0001-42		
Endereço	O BARATÃO PAPELARIA E INSTRUMENTO MUSICAL	Telefone	
CNPJ ou CPF	GARBIN & CIA LTDA - EPP	RG	
Assinatura	TEL.: (66) 3541-1523 AV. MARECHAL RONDON, 703 - ST LESTE		

Givelly m^{te} C de Oliveira
fones

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	Colíder/MT	Pesquisa nº		SEDUC/MT
Escola	CDCE - E.E. MILITAR DOM PEDRO II – KLEIBER RODRIGUES ALVES			Telefone	(66)3541-1746	
Endereço	AV. IZABEL MARTINS SIMONE, 159 – SETOR OESTE					
Responsável	GIOVANI EGGERS			Assinatura		
À						
Solicitamos informar até os preços para a relação discriminada abaixo:						

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1-Nº	2- Discriminação/Especificações Técnicas	3-Unid.	4-Quant.	5-Preço Unitário do Item (R\$)	6-Preço Total do Item (R\$)
	SISTEMA DE SOM PARA ATENDER TODA A ESCOLA				
01	MICROFONE TSI 68P-SW ALUMINIUM SERIES	un	1	370.00	370.00
02	CABEÇOTE 200W NOVIK 1800	un	1	2.590.00	2.590.00
03	CAIXA ACUSTICA PASSIVA CP 15600 HAYONIK	un	1	3.326.00	3.326.00
04	CAIXA ACUSTICA ATIVA CPA 15600 BT HAYONIVK	un	1	2.530.00	2.530.00
05	CAIXA ACUSTICA ATIVA CPA 10200	un	1	3.830.00	3.830.00
06	SUORTE PAREDE P/CX ACUSTICA CH4 ASK	un	1	95.00	95.00
07	CABO DE MICRFONE SANTO ANGELO PERSONALIZADO	metro	200	8.50	3.700.00
08	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	un	1	900.00	900.00
09	PLUG P10 MONO METAL MOLA MACHO C-068	un	6	35.00	90.00
10	CONECTOR SPEAKON PROFISSIONAL PARA CABO 4 POLOS	un	2	25.00	50.00
11	CABO PP 2X 2,5MM FLEXIVEL POWER E SOUND	metro	200	8.50	3.700.00
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					

7 - Preço Total (R\$) **13.581.00**

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: **13 MENOR PREÇO**
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de **12** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

Observações:

Razão Social/Nome	Alexandre R. Silva		
Endereço		Telefone	
CNPJ ou CPF		RG	
Assinatura			

07.495.900/0001-04
ALEXANDRE RUBENS
DA SILVA - ME.

Av. Tancredo Neves, 1.000 - Setor Sul
Centro - CEP 70600-000 - Colíder/MT. 1